(25) "Unde si ut virtutes intellectuales praeferuntur virtutes theologicae praeferuntur virtutibus moralibus, et regulant eas; ita virtutes theologicae praeferuntur donis Spiritus Sancti, et regulant ea." Ibid., 68, 8c.

(26) Ibid., 68, 2c.

(27) Ibid.

(28) Ibid., 62, 1c, ad 3; 2c.

(29) Para los autores en general, véanse las notas del segundo capítulo correspondientes al modo humano de obrar de las virtudes teologales. Además véanse GAR-TR, 907, 909, 914, 788; CH, 79, 330; AR-EV, 208, 233-247; CR-C, 24-26

(30) AQ-ST, 1-2, 68, 4 ad 3.

(31) AQ-DP, 5, 1.

- (32) GAR-TR, 788, 907.
 (33) Ibid., 909
 (34) AQ-ST, 1-2, 65, 1c.
 (35) AQ-ST, 2-2, 4, 5; DV, 14, 5.
 (36) AQ-ST, 2-2, 4, 5; DV, 14, 5; 14, 6.
 (37) AQ-ST, 2-2, 6, 1; 4, 4; 4, 3; DV, 14, 5.
 (38) AQ-ST, 2-2, 4, 5; DV, 14, 5; 14, 6.
 (39) Como en AQ-DC, 2 ad 17, mencionado por Arintero (AR-EV, 209.
 (40) AQ-DV, 14, 6; 14, 5.
 (41) GAR-TR, 176; CH, 280; AR-EV, 192; CR-C, 19.
 (42) GAR-TR, 86; CH, 79.
 (43) GAR-TR, 65-73; AR-EV, 189-199; CR-C, 22-23; JI-TE, 5, 18, 76, 326; MAR-JE, 262-268; FL-CC, 626-642; TO-CC, 567, 570.
 (44) Ibid.
 (45) Ibid. y Ju-S, III, XXVII, 2, 3.
 (46) JU-S, III, XXVII, 2, 3.
 (47) Véanse capítulo I de esta tesis, notas 60-65
 (48) JU-N, I, I-VII.
 (49) JU-N, I, XII-XIII.
 (50) JU-N, I, XIII, 5.
 (51) JU-N, II, XVI, 9.
 (52) JU-N, II, XXI, 10.
 (53) JU-CA, III, 3; CB, III, 4.
 (54) JU-CA, XXVI, 4; CB, XVII, 5; CA, XVI, 2, 3, 6; CB, XXIV, 3, 4, 7; CA, XXI, 1, 7, 8; CB, 2, 8, 9.
 (55) "Virtus igitur hominis ordinata ad bonum quod modificatur secundum regulam rationis humanae, potest ex actibus humanis causari: in quantum huiusmodi actus procedunt a ratione, sub cuius potestate et regula tale bonum consistit. -- Virtus vero ordinans hominem ad bonum secundum quod modificatur per legem divinam, et non per rationem humanam, non potest causari per actus humanos, quorum principium est ratio: sed causatur solum in nobis per operationem divinam. Et ideo, huiusmodi virtutem definiens, Augustinus posuit in definitione virtutis: quam Deus in nobis sine nobis operatur." AQ--ST, 1-2, 63, 2c. Véase 4c.
 (56) GAR-TR, 1158.
 (57) Ibid.
 (58) AQ-ST, 1-2, 113, 3c.
 (59) Ibid., 113, 4c.
 (60) Ibid., 114, 4 ad 1
 (61) Ibid., 113, 5c.
 (62) Ibid., 113, 6c.
 (63) Ibid., 111, 2 ad 2; 113, 8c.
 (64) Ibid., 113, 7c, 8c. Véanse también AQ-DV, 28, 2 ad 10; 28, 9.
 (65) Ibid., 113, 8 ad 4. Se encuentra en nota 174 de capítulo IV de esta tesis.
 (66) AQ-ST, 1, 113, 7c, 8c.
 (67) Ibid., 111, 2 ad 2.
 (68) Ibid., 113, 3c.
 (69) Véanse AQ--DV, 28, 7, 8.
 (70) Ibid., 113, 7 ad 1.
 (71) GAR-TR, 91; CH-233; AR-CU, 536; GAB-AQ, 31
 (72) TO-CC, 578
 (73) Ibid.
 (74) Ibid.